
Zarządzenie Nr 51/2005
Wójta Gminy Grzegorzew
z dnia 2 września 2005 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 25 września 2005 r. 

Na  podstawie  art.  48  ust.1-4  ustawy  z  dnia  12  kwietnia  2001  r.  Ordynacja
wyborcza  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej
Polskiej  (Dz.  U.  Nr  46,  poz.  499  z  późn.  zm.)  w  związku  z  postanowieniem
Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  z  dnia  23  maja  2005  r.  w  sprawie
zarządzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu
Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.  U.  Nr  92,  poz.  767)  Wójt  Gminy  Grzegorzew
zarządza, co następuje: 

§ 1

W  celu  przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  do  Sejmu  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 września 2005 r., powołuje

się  obwodowe  komisje  wyborcze  w  składach  określonych  w Załączniku  Nr  1

do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Jeden  egzemplarz  Zarządzenia  przekazuje  się  Okręgowej  Komisji  Wyborczej
w Koninie. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Wójt Gminy Grzegorzew
              /-/ Bożena Dominiak

       



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 51/2005 . 

Wójta Gminy Grzegorzew
z dnia 2 września 2005 r. 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 1   W  GRZEGORZEWIE

Lp
.

Imię  i  nazwisko
 

Miejsce 
zamieszkania

1. Monika Szymczak Borysławice
Zamkowe

2. Henryk Żurawik Grzegorzew
3. Marcin Wypychowski Grzegorzew
4. Kazimierz Szurgot Barłogi
5. Krystyna Bednarkiewicz Grzegorzew
6. Agnieszka Andrzejewska Grzegorzew
7. Małgorzata Tylak Grzegorzew
8. Iwona Osińska Grzegorzew
9. Monika Kalisz Grzegorzew
10. Joanna Piórkowska Grzegorzew
11. Beata Kubicka Grzegorzew

  



OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 2  W  BARŁOGACH

 
Lp
.

Imię  i  nazwisko  Miejsce
zamieszkania

1.  Katarzyna Leszcz Boguszyniec
2.  Sebastian Durkiewicz Barłogi
3.  Tomasz Garbowski Barłogi
4.  Ewa Bednarczyk Barłogi
5.  Artur Ułański Grzegorzew
6.  Jarosław Czerczak Borysławice

Zamkowe
7.  Barbara Musiał Grzegorzew
8.  Józef Danielski Ponętów Dolny
9.  Marta Grzelak Grzegorzew
10.  Jarosław Szymczak Borysławice

Zamkowe
11.  Renata Dopierała Tarnówka

  



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W BORYSŁAWICACH

KOŚCIELNYCH

Lp
.

Imię  i  nazwisko Miejsce
zamieszkania

1.  Mariusz Badyński Grzegorzew
2.  Karol Krysiak Grodna
3.  Aneta Gwiaździńska Grzegorzew
4.  Sylwia Sochacka Kiełczewek
5.  Janusz Dorabiała Borysławice

Kościelne
6.  Elżbieta Gostkowska Borysławice

Kościelne
7.  Anna Szymczak Borysławice

Zamkowe
8.  Jacek Wojciechowski Grodna
9.  Katarzyna Czerczak Borysławice

Zamkowe
10.  Teresa Koźlarek Borysławice

Kościelne
11.  Anna Wawrzyniak Ladorudzek

  



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 4 W  BYLICACH  KOLONII

Lp
.

Imię  i  nazwisko Miejsce
zamieszkania

1.  Marcin Danielski Ponętów Dolny
2.  Mariola Prażanowska Grzegorzew
3.  Anna Pietrzak Bylice Wieś
4.  Kazimierz Sendziak Borysławice

Zamkowe
5.  Jacek Danielski Ponętów Dolny
6.  Paweł Głuszkowski Grzegorzew
7.  Ewa Majkowska Zabłocie
8.  Mariusz Glapiak Grzegorzew
9.  Jolanta Perkowicz Tarnówka
10.  Agata Jaworska Boguszyniec
11.  Marek Szałek Grzegorzew

     


